
ZARZĄDZENIE Nr 1255/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.05.2018 r.

w sprawie przeprowadzenia dwuetapowego konkursu architektoniczno-urbanistycznego 
na opracowanie koncepcji zagospodarowania nowych przestrzeni powstałych w wyniku 
modernizacji średnicowej linii kolejowej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r., poz. 
1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130) oraz §2 ust. 4 Uchwały nr LXXXII/2041/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 
13 września 2017 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 
podjęcia działań zmierzających do zagospodarowanie terenów pod budowaną estakadą kolejową pomiędzy 
ulicami Miodową a Kopernika zarządza się, co następuje:

§ 1. Poleca się zorganizować dwuetapowy konkurs architektoniczno-urbanistyczny na 
opracowanie koncepcji zagospodarowania nowych przestrzeni powstałych w wyniku 
modernizacji średnicowej linii kolejowej w Krakowie (dalej: konkurs). 

§ 2. Przeprowadzenie konkursu może odbyć się poprzez powierzenie osobie trzeciej 
pomocniczych działań zakupowych na podstawie art. 15 ust. 2 w zw. z art. 112 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 i 2018).

§ 3. Wysokość środków finansowych na nagrody w konkursie wynosi 155 000,00 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). Środki zabezpieczone zostały 
w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2018, Wydział Rozwoju Miasta: kwota 
50 000,00 zł - dz. 750, rozdz. 75075 § 4190 GWŚMK zad. WR/COI/04 Obsługa inwestorów, 
kwota 105 000,00 zł – dz. 750, rozdz. 75095 § 4190 GWŚMK zad. WR/MSP/06 Wspieranie 
przedsiębiorczości.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


